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TFidy a tridni ucitelé pro skolni rok 2024/2025

OA Tridni ucitel e-mail
10A Ing. Jana Halamova jana.halamova@ozs-ji.cz
10B Mgr. Tomas Bojanovsky tomas.bojanovsky@ozs-ji.cz
1S Mgr. Jana Jelinkova jana.jelinkova@ozs-ji.cz
20A Mgr. Jitka Tureckova jitka.tureckova@ozs-ji.cz
20B Mgr. Simona Zatocilova simona.zatocilova@ozs-ji.cz
PA) Mgr. Andrea Pjencakova andrea.pjencakova@0z5s-ji.cz
30A Mgr. Petr Rybacek petr.rybacek@ozs-ji.cz
308B Mgr. Petra KokeSova petra.kokesova@ozs-ji.cz
3S Mgr. Petra Kratka petra.kratka@ozs-ji.cz
40A Mgr. Jindfiska Janouskovcova jindriska.janouskovcova@ozs-ji.cz
408B Mgr. lvana Kochova ivana.kochova@ozs-ji.cz
4S Ing. Jitka Foltova jitka.foltova@ozs-ji.cz

S0Ss TFidni uéitel e-mail
1KA Mgr. Katefina Sucha katerina.sucha@ozs-ji.cz
1KC Mgr. Mirka Tauschova mirka.tauschova@ozs-ji.cz
1KCP Mgr. Pavlina Ruskayova pavlina.ruskyaova@ozs-ji.cz
1F Mgr. Eva Lemberkova eva.lemberkova@ozs-ji.cz
1KT Mgr. Eva Dubnova eva.dubnova@ozs-ji.cz
1PV Mgr. Olga Bursikova olga.bursikova@ozs-ji.cz
2KA Mgr. Dagmar Kotlikova dagmar.kotlikova@ozs-ji.cz
2KC Ing. AlZbéta Hukova alzbeta.hukova@ozs-ji.cz
2KCP Mgr. Jana Hintnausova jana.hintnausova@ozs-ji.cz
2F Mgr. Petr Lemberk petr.lemberk@ozs-ji.cz
2KT Mgr. JindFiSka Vachova jindriska.vachova@ozs-ji.cz
2PV Ing. Radek Stastny radek.stastny@ozs-ji.cz
3KA Mgr. Pavla Brabcova pavla.brabcova@ozs-ji.cz
3KC Mgr. Alena Hamackova alena.hamackova@ozs-ji.cz
3KCP Mgr. Pavel Neuwirth pavel.neuwirth@ozs-ji.cz
3F Mgr. Zora Herzova zora.herzova@ozs-ji.cz
3KT Mgr. Dana Chovancova dana.chovancova@ozs-ji.cz
3PV Mgr. Hana Zajickova hana.zajickova@ozs-ji.cz
4aF Mgr. Andrea Frajova andrea.frajova@ozs-ji.cz
4KT Mgr. Danuse Bila danuse.bila@ozs-ji.cz
4PVS Ing. Lenka Kolmanova lenka.kolmanova@ozs-ji.cz

VOSZ a Sz§ T¥idni ucitel e-mail
1PSA Mgr. Kamila Zemanova kamila.zemanova@ozs-ji.cz
1PSB Mgr. Vlasta Hosova vlasta.hosova@ozs-ji.cz
10S Mgr. Martina Novakova, MBA martina.novakova@ozs-ji.cz
2PSA Mgr. Markéta Jezkova marketa.jezkova@ozs-ji.cz
2PSB Mgr. Alena Blazkova alena.blazkova@ozs-ji.cz
20S Mgr. Tomas Nosek tomas.nosek@ozs-ji.cz
3PSA Mgr. Lucie Pejchalova lucie.pejchalova@ozs-ji.cz
3PSB Mgr. Irena Tocikova irena.tocikova@ozs-ji.cz
30S Mgr. Vanda Zubkova, DiS vanda.zubkova@ozs-ji.cz
4PSA PhDr. Petra Pavlikova petra.pavlikova@ozs-ji.cz
4PSB Mgr. Romana Sarikova romana.sarikova@ozs-ji.cz
4DVS Mgr. Jana MareSova jana.maresova@ozs-ji.cz
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Ucebnice, sesity, ucebni pomicky

V kazdém vyucovacim predmétu bude Zak{im doporucena literatura. Sesity, ucebnice a ptipadné dalsi pomUcky
si kazdy Zak zakoupi podle pokynd vyucujicich. PoZzadované vybaveni na praktické vyucovani si rovnéz zakoupi
dle pokyn( vyucujicich.

Ubytovadni a stravovani

Ke Skole patfi domovy mladeze a Skolni stravovny. Cena za ubytovani je v sou¢asné dobé 1600 K¢ mésicné. Kazdy
z ubytovanych zaku je povinen fidit se vnitinim rddem domova mladezZe. S dotazy je mozno se obratit na vedouci
vychovatelku — pani Danu Fialovou, telefon 567 587 422.
Cena stravy: snidané 36 K¢, obéd 40 K¢, vecere 49 K¢, celodenni strava 125 KE. Také Skolni stravovani se fidi
vnitfnimi fady jednotlivych Skolnich jidelen.
Platba za stravné a ubytovani je uskute¢riovdna zalohové prostfednictvim trvalého ptikazu z bézného
bankovniho, pfipadné sporoZirového uctu. Vyuctovani zaloh je provadéno nejpozdéji v pololeti a na konci
Skolniho roku.
Pro kontrolu ma kazdy stravnik moznost nahlédnout do zaznam( vedouci Skolni jidelny!
Odhlasky obédu: 1) pomoci €ipu u termindll v jednotlivych jidelnach

2) telefonicky: SJ Karoliny Svétlé 2 567 587 417

SJ Na Stoupdch 3 567 307 276
3) prostifednictvim pridélenych pfihlasovacich udaji na strankach skoly:
WWW.0Z5-ji.CZ

Dalsi dilezité informace

VSechna prava a povinnosti Zaka a jejich zakonnych zastupcu jsou presné vymezena ve skolnim radu.

Na nasi Skole jsou spolecné schlizky rodi¢i nahrazeny dvéma informacnimi schlizkami, jejichz terminy jsou
uvedeny v terminovém kalendari Skoly. Pokud se nemohou rodi¢e nebo zakonni zastupci na tyto schlizky dostavit,
obdrzi v pripadé vychovnych ¢i prospéchovych problémi Zaka pisemnou zpravu od tfidniho uditele.

Zaroven je mozno domluvit si s vyucujicimi ¢i vychovateli schizku telefonicky nebo e-mailem kdykoli mimo tyto

stanovené terminy.

Na strankach skoly www.ozs-ji.cz jsou uvedeny vSechny potiebné informace, v€etné navodu pro vstup rodicli do
elektronické tridni knihy (kontrola dochazky a absence) a do programu Bakalar (kontrola priibézné klasifikace).
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Terminovy kalenddr 2024/2025
Zari 2.9.2024 Zahdjeni skolniho roku
2.-3.9.2024 MZ- spolecna ¢ast: didaktické testy — opravné a nahradni terminy
4.-9.9.2024 MZ — profilova ¢ast: opravné a ndhradni terminy
9.-13.9.2024 Seznamovaci aktivity 1. ro¢niku - celd Skola
2.—12.9.2024 ZZ — opravné a ndhradni terminy: obory s vyuénim listem
Rijen 29.-30.10.2024 Podzimni prdzdniny
Listopad |8.11.2024 Den otevienych dvefi €. 1 + pfehlidka stfednich Skol - DKO Jihlava
20.11. 2024 Pedagogicka rada — 1. ¢tvrtleti — celd Skola
21.11.2024 Informacni odpoledne — celd Skola
Prosinec |1.12.-15.12.2024 ZZ - opravné a nahradni terminy: obory s vyucnim listem
9.12.-13.12.2024 Praxe 4. roéniku SOSS
20.12.2024 Projektovy den — cela skola
23.12.2024-3.1.2025 Vanocni prazdniny
Leden 6. 1.2025 Zahajeni vyucovani
10. 1. 2025 Den otevienych dvefi €. 2
20.-21.1.2025 Absolutorium 4DVS
25.-31.1.2025 LyZarsky vycvikovy kurz OA, individudlni praxe 2. rocniku OA
27.1.2025 Uzavieni klasifikace a absence za 1. pololeti
28.1.2025 Pedagogickd rada — 2. Ctvrtleti — celd skola
30. 1. 2025 Pololetni vysvédceni
31.1.2025 Pololetni prazdniny
Unor Lyzafsky vycvikovy kurz SZS
Brezen 3.-9.3.2025 Jarni prazdniny
10. - 14. 3. 2025 LyZatsky vycvikovy kurz SOSS, praxe 2. roéniku SOSS
Duben 3.-4.4.2025 MZ — profilova ¢ast: pisemné prace
9.4.2025 Pedagogickd rada — 3. ¢tvrtleti — celd Skola
10. 4. 2025 Informacni odpoledne — cela skola
17.4. 2025 Velikono¢ni prazdniny
25. 4. 2025 Uzavreni klasifikace - 4. roénik — cela skola
28.4.2025 Pedagogickd rada - 4. ro¢nik — celd skola
21.—-29.4.2025 MZ — profilova cast: praktické zkousky
30. 4. 2025 Vydani vysvédcéeni — 4. ro¢nik
Kvéten 2.5.-7.5.2025 MZ — spole¢na ¢ast: didaktické testy
16.5.-10. 6. 2025 MZ — profilova ¢ast: Ustni zkousky
12.-30.5. 2025 IndividuaIni odborna praxe 30A, 30B
19.-30. 5. 2025 IndividuaIni odborna praxe 3S, SOSS
27.5.2025 Uzavreni klasifikace — 3. ro¢nik uénovskych oboru
29. 5. 2025 Pedagogicka rada — 3. ro¢nik uc¢riovskych obor(
30. 5. 2025 Vydani vysvédceni — 3. ro¢nik uérnovskych obord
Cerven 1.6. —25.6.2025 ZZ — obory s vyuénim listem
16.6.—20. 6. 2025 Letni kurz a praxe 2. ro¢niku OA a SOSS
23.6.2025 Uzavieni klasifikace a absence za 2. pololeti
24.6.2025 Pedagogicka rada — 4. Ctvrtleti
25.6.-26.6.2025 Odborné exkurze, projektové dny
27.6.2025 Ukonceni skolniho roku 2024/2025 - vydani vysvédceni




